GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico
Procuradoria Jurídica

COOPERAÇÃO INTERNACIONAL FUNCAP/FAPs/INRIA/INS2i-CNRS
EDITAL 11/2011

ADENDO Nº. 01/2011

O Presidente da Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico –

FUNCAP, Prof. Almir Bittencourt da Silva, no uso de suas atribuições estatutárias, informa

as seguintes correções no edital supracitado:

Do Regulamento

No artigo 1.6.1. no item (a):

Onde lê-se: "04 passagens na classe econômica por ano".

Leia-se: "02 passagens na classe econômica por ano".

No artigo 1.6.1. no item (b):

Onde lê-se: "04 passagens na classe econômica por ano".

Leia-se: "02 passagens na classe econômica por ano".

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e prazos constantes do Edital.

Fortaleza, 28 de dezembro de 2011.

Almir Bittencourt da Silva
Presidente

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico
Av. Oliveira Paiva, 941, Fortaleza/CE - Fax - 3275-7862

Tel: (85) 3101-2170 / 3101-2172 / 3101-2173 /3101-2179
Site: www.funcap.ce.gov.br – E-mail: funcap@funcap.ce.gov.br

	Procuradoria Jurídica